

POLITIETS SPROGFORENING

KØBENHAVN, RIGSPOLITIET OG BORNHOLM, FÆRØERNE OG GRØNLAND

Referat fra BESTYRELSESMØDE

Torsdag den 10. marts i Sprogforbundets lokaler i Codanhus.

Til stede: Michael Vollmer, Preben Johannesen, René Nicolai Jensen, Jørgen Andersen, Lene Hvidtfeldt og Tina Skovhede.

Afbud: Preben Harrig.

DAGSORDEN:

- 1: Godkendelse af referat fra sidste møde, 30. november 2021.

 - 2: Sprogforeningen, herunder:
 - a) Den økonomiske status v/kassereren.
 - b) Den igangværende sprogsæson.
 - c) Arrangementer, afholdte og kommende.

 - 3: Sprogforbundet.

 - 4: Eventuelt, herunder praktiske gøremål og forberedelser til generalforsamlingen, der afholdes onsdag den 16. marts 2022.
-

Ad 1:

Referatet fra "julemødet" blev godkendt.

Ad 2a:

René Nicolai Jensen er nu helt på plads i sit nye virke som kasserer og kunne falde ind i samme, gode tradition, som de forrige på posten anvendte, nemlig at give udtryk for, at økonomien i foreningen "går godt"!

Sidste års regnskab er netop blevet godkendt og er klar til at blive præsenteret på generalforsamlingen den 16. marts.

Foreningen har i det forgangne år ikke haft mange udgifter, idet det har været småt med tilbud om arrangementer på bagkant af corona pandemien.

Ad 2b:

Næstformand, Preben Johannesen, oplyste, at der har været henvendelser fra flere medlemmer, som gerne ville have russisk sprogundervisning. Disse blev henvist til at deltage i undervisning hos FOF med tilskud fra sprogforeningen.

1 spansk hold og 2 fransk hold var blevet forlænget.

Som et helt nyt tiltag har foreningen ydet undervisning i skriftlig dansk til 25 kadetter som et lukket hold. De har modtaget undervisning på Artillerivej. Dette forsøg udmønter sig i, at foreningen udfærdiger et koncept herom.

Netop dette koncept har Nordsjællands politi set på med stor interesse, idet de har et ønske om at anvende samme model til 20 kadetter hos dem.

Ad 2c:

René Nicolai Jensen oplyste, i forlængelse af punkt 2a, at foreningen ikke har haft mange udgifter til div. arrangementer i det forgangne år, og at der skulle have været givet tilskud til deltagelse i forpremieren til forestillingen, "Jytte fra marketing er desværre gået for i dag", men arrangementet blev desværre aflyst - netop grundet corona (smitte blandt skuespillerne), og Nørrebro Teater endte med at lade forpremiere arrangementerne helt udgå.

Lige pt. er der ikke andre arrangementer på bedding. Sidst bestyrelsen var samlet til møde, var samfundet, og herunder kulturen, ikke lukket op endnu, så det er først nu, at der kan kigges ind i nye planer.

Ad 3:

Formand Michael Vollmer oplyste kort om omkring Sprogforbundet, at de sidst mødtes til deres "julemøde, hvor der blev afholdt en workshop som inspiration til, hvordan man kan lave mere undervisning og kan løfte undervisningen i kredsene.

Renten er blevet fastsat til 0,25 %, hvilket trods alt stadig er en positiv rente 😊

Ad 4:

Vedrørende den kommende generalforsamling kunne Michael Vollmer oplyse, at der ikke var indkommet nogen forslag til dagsordenen. Men ellers var der styr på løst og fast.

Bestyrelsen udtrykte glæde over at kunne returnere til vante opgivelser med den traditionelle menu.

Næste bestyrelsesmøde blev fastsat til den 16. juni 2022 kl. 11:00.

/Referent

Tina Skovhede